
2024 年 10 月 11 日 

各 位 

職員の不祥事に関するお詫び 

学校法人 大原学園 

すでに報道等でご存じの方もおられることと存じますが、２０２４年１０月１０日、

警察による捜査の結果、大原簿記専門学校大阪校の職員（懲戒解雇済）が、盗撮容疑で

逮捕されました。 

被害に遭われた方およびそのご家族の皆様、ならびに関係者の皆様に深くお詫び申し

上げます。また、皆様の信頼を損なう事態になったことは、誠に遺憾であり、重ねてお

詫び申し上げます。 

すでに全ての被害に遭われた方およびそのご家族の皆様にご連絡を差し上げ、事実を

お伝えし、謝罪を行いました。 

今回の不祥事を真摯に受け止め、学園を挙げて再発防止に向けた取り組みを徹底して

まいります。 

＜お問合せ窓口＞ 大原簿記専門学校大阪校 

電話番号 06-4806-8626

メールアドレス o-harabokiosaka@mail.o-hara.ac.jp

応対時間 10 時から 17 時（平日） 


